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부서: 주민생활지원과

정책: 국민기초생활보장

단위: 기초생활보장 급여 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 주민생활지원과

주민생활지원과 26,420,728 26,070,424 350,304

국 13,350,344 13,338,567 11,777

지 674,369 674,369 0

도 1,727,380 1,734,960 △7,580

시 10,268,635 9,922,528 346,107

특 400,000 400,000 0

국민기초생활보장 16,910,674 16,913,429 △2,755

국 13,099,020 13,087,243 11,777

지 88,369 88,369 0

도 1,643,637 1,652,407 △8,770

시 2,079,648 2,085,410 △5,762

기초생활보장 급여 14,202,320 14,139,074 63,246

국 11,396,848 11,334,664 62,184

도 1,385,986 1,385,455 531

시 1,419,486 1,418,955 531

양곡할인(차상위계층) 35,842 30,528 5,314

국 28,674 24,422 4,252

도 3,584 3,053 531

시 3,584 3,053 531

301 일반보상금 35,842 30,528 5,314

국 28,674 24,422 4,252

도 3,584 3,053 531

시 3,584 3,053 531

01 사회보장적수혜금 35,842 30,528 5,314

차상위계층 정부양곡할인 지원 35,842 30,528 5,314

국 28,674 24,422 4,252

도 3,584 3,053 531

시 3,584 3,053 531

양곡할인(기초수급자) 308,955 251,023 57,932

국 308,955 251,023 57,932

301 일반보상금 308,955 251,023 57,932

국 308,955 251,023 57,932

01 사회보장적수혜금 308,955 251,023 57,932

기초생활보장 정부양곡 할인 지원 308,955 251,023 57,932

국 308,955 251,023 57,932

긴급복지 지원비 823,234 889,235 △66,001

국 474,569 524,976 △50,407

도 74,827 84,128 △9,301

시 273,838 280,131 △6,293

긴급복지 308,241 371,250 △63,009

국 246,593 297,000 △50,407

도 30,824 37,125 △6,301

시 30,824 37,125 △6,301

301 일반보상금 308,241 371,250 △63,009

국 246,593 297,000 △50,407

도 30,824 37,125 △6,301

시 30,824 37,125 △6,301



부서: 주민생활지원과

정책: 국민기초생활보장

단위: 긴급복지 지원비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사회보장적수혜금 308,241 371,250 △63,009

긴급복지 지원비 308,241 371,250 △63,009

국 246,593 297,000 △50,407

도 30,824 37,125 △6,301

시 30,824 37,125 △6,301

시군구 통합사례관리 지원 14,644 14,644 0

국 7,322 7,322 0

시 7,322 7,322 0

201 일반운영비 7,322 3,000 4,322

국 5,822 1,500 4,322

시 1,500 1,500 0

01 사무관리비 7,322 3,000 4,322

사례관리사업 운영 7,322 3,000 4,322

국 5,822 1,500 4,322

시 1,500 1,500 0

301 일반보상금 7,322 11,644 △4,322

국 1,500 5,822 △4,322

시 5,822 5,822 0

01 사회보장적수혜금 7,322 11,644 △4,322

사례관리가구 지원 7,322 11,644 △4,322

국 1,500 5,822 △4,322

시 5,822 5,822 0

읍면동 맞춤형 통합서비스 지원 134,400 134,400 0

국 94,080 94,080 0

시 40,320 40,320 0

201 일반운영비 67,660 53,760 13,900

국 51,532 37,632 13,900

시 16,128 16,128 0

01 사무관리비 67,660 53,760 13,900

읍면동 사례관리 지원 운영 67,660 53,760 13,900

국 51,532 37,632 13,900

시 16,128 16,128 0

301 일반보상금 66,740 80,640 △13,900

국 42,548 56,448 △13,900

시 24,192 24,192 0

01 사회보장적수혜금 66,740 80,640 △13,900

읍면동 사례관리 지원 66,740 80,640 △13,900

국 42,548 56,448 △13,900

시 24,192 24,192 0

사회복지통합서비스전문요원지원사업(자체) 21,600 16,592 5,008

101 인건비 21,600 16,592 5,008

03 무기계약근로자보수 15,600 10,592 5,008

통합사례관리사(공무직) 임금인상분 5,008 0 5,008

충남형 복지보건 통합서비스 구축 지원 53,000 63,000 △10,000

도 15,900 18,900 △3,000



부서: 주민생활지원과

정책: 국민기초생활보장

단위: 긴급복지 지원비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 37,100 44,100 △7,000

101 인건비 53,000 63,000 △10,000

도 15,900 18,900 △3,000

시 37,100 44,100 △7,000

04 기간제근로자등보수 53,000 63,000 △10,000

방문간호사 인건비 지원 53,000 63,000 △10,000

도 15,900 18,900 △3,000

시 37,100 44,100 △7,000

찾아가는 복지서비스 차량지원(자체) 8,000 6,000 2,000

401 시설비및부대비 2,000 0 2,000

01 시설비 2,000 0 2,000

전기자동차 충전시설 공사 2,000 0 2,000

지역사회복지 지원 4,092,206 4,114,518 △22,312

국 251,324 251,324 0

지 586,000 586,000 0

도 83,743 82,553 1,190

시 2,771,139 2,794,641 △23,502

특 400,000 400,000 0

사회복지 서비스 향상 1,245,399 1,265,399 △20,000

국 324 324 0

지 586,000 586,000 0

도 76,715 76,715 0

시 582,360 602,360 △20,000

지역사회보장계획 수립 30,000 50,000 △20,000

207 연구개발비 30,000 50,000 △20,000

01 연구용역비 30,000 50,000 △20,000

제4기 보령시지역사회보장계획수립 연구 용역 30,000 50,000 △20,000

사회복지 시설확충 및 지원 995,744 991,294 4,450

국 251,000 251,000 0

도 7,028 5,838 1,190

시 737,716 734,456 3,260

지역사회복지 구축(사회복지사 보수교육비) 14,800 13,350 1,450

도 2,960 2,670 290

시 11,840 10,680 1,160

307 민간이전 14,800 13,350 1,450

도 2,960 2,670 290

시 11,840 10,680 1,160

11 사회복지사업보조 14,800 13,350 1,450

사회복지사 보수교육비 14,800 13,350 1,450

도 2,960 2,670 290

시 11,840 10,680 1,160

사회복무요원 지원 251,000 251,000 0

국 251,000 251,000 0

101 인건비 194,000 152,700 41,300



부서: 주민생활지원과

정책: 지역사회복지 지원

단위: 사회복지 시설확충 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 194,000 152,700 41,300

02 기타직보수 194,000 152,700 41,300

사회복무요원 보수 194,000 152,700 41,300

국 194,000 152,700 41,300

201 일반운영비 7,000 18,000 △11,000

국 7,000 18,000 △11,000

01 사무관리비 7,000 18,000 △11,000

사회복무요원 피복비 7,000 18,000 △11,000

국 7,000 18,000 △11,000

202 여비 50,000 80,300 △30,300

국 50,000 80,300 △30,300

01 국내여비 50,000 80,300 △30,300

사회복무요원 교통비 50,000 80,300 △30,300

국 50,000 80,300 △30,300

종합사회복지관 기능보강사업 3,000 0 3,000

도 900 0 900

시 2,100 0 2,100

402 민간자본이전 3,000 0 3,000

도 900 0 900

시 2,100 0 2,100

02 민간자본사업보조(이전재원) 3,000 0 3,000

명천종합사회복지관 기능보강사업 3,000 0 3,000

도 900 0 900

시 2,100 0 2,100

보령시종합사회복지관 운영 1,850,063 1,856,825 △6,762

시 1,450,063 1,456,825 △6,762

특 400,000 400,000 0

보령종합사회복지관 운영 1,419,282 1,437,632 △18,350

시 1,019,282 1,037,632 △18,350

특 400,000 400,000 0

207 연구개발비 6,650 45,000 △38,350

02 전산개발비 6,650 45,000 △38,350

복지관 홈페이지 구축 6,650 45,000 △38,350

401 시설비및부대비 1,220,000 1,200,000 20,000

시 820,000 800,000 20,000

특 400,000 400,000 0

01 시설비 1,215,680 1,195,680 20,000

종합사회복지관 정밀진단 및 타당성 검토 20,000 0 20,000

보령종합사회복지관 재가복지센터 운영 124,828 120,240 4,588

101 인건비 9,688 5,100 4,588

04 기간제근로자등보수 9,688 5,100 4,588

재가복지 일시사역인부임 7,688 3,100 4,588

복지관 시설물 안전관리 146,600 139,600 7,000



부서: 주민생활지원과

정책: 지역사회복지 지원

단위: 보령시종합사회복지관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 120,600 113,600 7,000

02 공공운영비 98,400 91,400 7,000

시설장비 유지비 35,000 28,000 7,000

재무활동 1,924,462 1,549,091 375,371

보전지출 400,462 25,091 375,371

국도비반환금 400,462 25,091 375,371

802 반환금기타 400,462 25,091 375,371

01 국고보조금반환금 352,393 20,372 332,021

기초생활보장급여 152,791 0 152,791

정부양곡할인지원 9,023 0 9,023

찾아가는 복지서비스 차량지원 17,367 12,415 4,952

시도 생활공감정책활동 지원 5 3 2

지역자율형사업(지역사회서비스투자사업) 30,813 0 30,813

자활근로, 지역 및 광역자활센터운영(근로) 66,214 0 66,214

자활근로, 지역 및 광역자활센터운영(경상) 553 0 553

자활근로, 지역 및 광역자활센터운영(사례) 4 0 4

근로능력있는수급자의탈수급지원(희망키움1) 8,214 0 8,214

근로능력있는수급자의탈수급지원(내일키움) 13,809 0 13,809

지역자율형사회서비스 투자사업(가사간병) 6,622 0 6,622

2016년 희망키움통장1 200 0 200

2016년 내일키움통장 4,320 0 4,320

희망내일키움통장 344 0 344

긴급복지 34,160 0 34,160

02 시ㆍ도비보조금반환금 48,069 4,719 43,350

기초생활보장급여 19,099 0 19,099

정부양곡할인지원 645 0 645

시도 생활공감정책활동 지원 23 17 6

지역자율형사업(지역사회서비스투자사업) 4,867 0 4,867

자활근로, 지역 및 광역자활센터운영(근로) 8,277 0 8,277

자활근로, 지역 및 광역자활센터운영(경상) 120 0 120

자활근로, 지역 및 광역자활센터운영(사례) 1 0 1

근로능력있는수급자의탈수급지원(희망키움1) 617 0 617

근로능력있는수급자의탈수급지원(내일키움) 1,035 0 1,035

지역자율형사회서비스 투자사업(가사간병) 1,652 0 1,652

2016년 희망키움통장1 15 0 15

2016년 내일키움통장 324 0 324

희망내일키움통장 27 0 27

지역자활센터(도) 455 0 455

긴급복지 4,271 0 4,271

우리동네지킴이 운영(복지반장) 1,594 0 1,594

명천종합사회복지관 종사자 처우개선비 345 0 345


